PLUS DE CONFORT DANS
LA POSE DES PORTES
Hahn Serie 60 AT
Paumelle universelle pour divers cas de figure
1
3
4
5

A7 000
A7 000
Exemple de commande
A7 000  0 1 4   1
A7 000  0 1 4
A7 000  0 1
13
1 Paumelle universelle Hahn Serie 60 AT
2 lames
Entraxe 62,5 mm
Axe de rotation 20 mm
2
3
Référence article sur demande
pour les constructions d’angle
17 42 mm 59 mm A703 IA753 **) I **) A703 IA753 **) I **)
17 50 mm 67 mm A709 IA759 **) I **) A709 IA759 **) I **)
20,5 42 mm 62,5 mm A701 IA751 **) I **) A701 IA751 **) I **)
20,5 50 mm 70,5 mm A707 IA757 **) I **) A707 IA757 **) I **)
17 57,5 mm 74,5 mm A715 IA765 **) I **)
20,5 57,5 mm 78 mm A713 IA763 **) I **)
42 42 mm 84 mm
42 50 mm 92 mm
42 57,5 mm 99,5 mm
47 42 mm 89 mm
47 50 mm 97 mm
47 57,5 mm 104,5 mm
20,5 42 mm
20,5 57,5 mm
Axe de rotation
20 mm 36 mm
Combinaison de
profils pour portes
ouvrant vers
l’intérieur (Exemple)
Combinaison de
profils pour portes
ouvrant vers
l’extérieur (Exemple)
Combinaison de profils
pour portes ouvrant
vers l’intérieur avec
inverseur (Exemple)
Entraxe
La vis d’ancrage
Hahn empêche
l’écrasement des
chambres isolantes.
Axe de rotation
20 mm 36 mm
Axe de rotation
20 mm 36 mm
Montage avec vis d’ancrage Hahn
W Vis d’ancrage, longue, longueur 51 mm,
longueur utile = 42 mm, acier galvanisé jaune
Y Vis d’ancrage, longue, longueur 51 mm,
longueur utile = 42 mm, acier inoxydable
S Vis d’ancrage, longue, longueur 51 mm,
longueur utile = 42 mm, noire
T Vis d’ancrage, courte, longueur 41 mm,
longueur utile = 32 mm, acier galvanisé jaune
V Vis d’ancrage, courte, longueur 41 mm,
longueur utile = 32 mm, acier inoxydable
M Vis d’ancrage, très longue, longueur 55 mm,
longueur utile = 46 mm, acier galvanisé jaune
N Vis d’ancrage, très longue, longueur 55 mm,
longueur utile = 46 mm, acier inoxydable T V
W
M N
Y S
**) Référence sur demande ***) Nous vous conseillons une paumelle 3 lames
14
0 1 2 3 4 5 6 T V W Y S M N 2  0  3    2  5  3